2025年２月12日

各 位

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり2025年３月27日開催予定の第38期定時株主総会に付

議する取締役候補者を選任しましたので、お知らせします。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 現職務 新任・重任

田崎 ひろみ 代表取締役会長兼社長 重任

田崎 忠良 取締役最高顧問 重任

山田 広記 常務取締役 事業本部長 重任

沖野 俊彦 取締役 管理本部長 CFO CHRO 重任

スティーブン・ブランデル

(Stephen Blundell)
取締役 海外事業本部長 重任

加瀬 豊 社外取締役 重任

ギュンター・ツォーン

(Günter Zorn)
社外取締役 重任

中井戸 信英 社外取締役 重任

豊田 明子 ― 新任

(注) 豊田明子氏は社外取締役候補者です

２. 就任予定日

 2025年３月27日（第38期定時株主総会開催予定日）

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田  崎  ひろみ

（コード番号：2124 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 ＣＦＯ 沖 野 俊 彦

（TEL：03-5259-6926）